

CONCESSIONE PER LA PROGETTAZIONE, REALIZZAZIONE E GESTIONE DELL'IMPIANTO DI TRATTAMENTO E RECUPERO ENERGETICO, PREVISTO DAL PIANO REGIONALE DI GESTIONE INTEGRATA DEI RIFIUTI DELLA REGIONE UMBRIA MEDIANTE PROPOSTE A INIZIATIVA PRIVATA, AI SENSI DEGLI ARTT. 193 E SS. DEL D.LGS. 36/2023 E SS.MM.II.

AVVISO PUBBLICO PER LA SOLLECITAZIONE DI PROPOSTE A INIZIATIVA PRIVATA (*ex* art. 193, comma 11 del D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii)

MODALITA' OPERATIVE DI SVOLGIMENTO DELLA GIORNATA INFORMATIVA

La Giornata Informativa prevista dal punto II.B dell'Avviso si terrà il giorno 3 settembre 2024 a partire dalle ore 10,30 con modalità Videoconferenza (Piattaforma Teams).

Le modalità di svolgimento della conferenza prevedono un'unica sessione alla presenza di tutti gli Operatori Economici che hanno fatto richiesta di partecipazione.

Ogni Operatore Economico potrà partecipare con uno o più rappresentanti formalmente designati. Gli Operatori Economici che hanno fatto istanza di partecipazione riceveranno comunicazione formale dell'ammissione alla Giornata Informativa tramite PEC.

Il Link per accedere alla piattaforma di video conferenza sarà inviato tramite mail ordinaria all'indirizzo di posta elettronica indicato nell'Istanza di partecipazione, sarà cura dell'operatore economico far recapitare il link per accedere alla piattaforma ai soggetti designati nella suddetta Istanza.

Nel caso in cui l'Operatore Economico avesse la necessità di designare ulteriori soggetti in sua rappresentanza dovrà procedere ad una comunicazione formale ad AURI tramite PEC degli stessi entro le ore 12,00 del 2 settembre 2024.

I lavori della Giornata Informativa saranno registrati direttamente sulla piattaforma Teams a cura di AURI, non è ammessa la possibilità di procedere a registrazione in via autonoma da parte degli Operatori Economici partecipanti alla Giornata Informativa.

Eventuali specifiche necessità potranno essere comunicate alla PEC istituzionale di AURI <u>auri@postacert.umbria.it</u> o alla seguente mail: <u>giuseppe.rossi@auriumbria.it</u>
Perugia 26/8/2024

IL RUP Dott. Giuseppe Rossi